Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

ENFERMEIRO SOCORRISTA

EDITAL N°
003/2025

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

4006122   4007075   4009699   4007714

4006243   4001484   4002787   4001735

4008847   4005427   4008744   4003521

4006763   4003987   4009976   4001799

4002435   4008796   4005019   4005388

4007063   4003566   4008047   4009069

4006726   4005695   4003299   4006920

4007498   4005996   4005611   4002114

4004895   4009918   4003514   4004017

4002643   4007047   4004847   4008401

4009833   4004430   4004547   4008541

4005662   4003915   4007919   4003334

4008223   4003986   4005703   4006700

4002085   4001429   4009762   4005564

4002112   4008099   4002509   4004315

4008303   4004278   4005149   4008701

4006361   4008142   4007531

4001578   4009886   4006111

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

4003754   4001179   4006499   4006466

4001479   4004535   4007424   4009223

4002772   4008667   4009454   4001139

4008044   4009235   4008591   4004421

4006601   4008473   4008414    4004481

4002507   4002949   4007452

4008486   4001688   4008306

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

4007319   4004000   4001936   4006616

4003411   4005167   4004921   4003053

4008008   4002331   4002455   4005326

4004611   4009665   4006510   4004867

4002387   4004175   4007688   4002619

4004330   4003235   4008098   4005048

4002938   4007086   4001992   4009348

4007772   4005371   4001632   4004979

4003897   4004745   4008228   4001916

4002875   4001472   4008028

4007481   4008283   4009698

4003533   4002111   4006068

Serra, 14 de Fevereiro de 2025

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br